ATA N° 008/2018
COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO

Portaria CMC 014/2018

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e dezoito, às quinze horas, reuniu-se a
Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Congonhas, nomeada pela Portaria
014/2018 e suas alterações, em ato público, para .abertura dos envelopes de
documentação e proposta comercial, referente ao Pregão n° 008/2018 - Aquisição de
Gêneros Alimentícios (lanches - Câmara Cidadã e Audiência Pública), originada pelo
Processo Administrativo n° 045/2018, afixado . no mural da Câmara Municipal de
Congonhas, publicada no diário oficial do Município, no site oficial do Legislativo e no jornal
O Tempo. Iniciado os trabalhos, o Pregoeiro verificou a. ausência de interessados em
participar do certame, sendo assim a presente licitação foi declarada deserta. Nada mais
a tratar a Comissão encerrou os trabalhos, lavrando a presente ata.

/L·~
MAF(i)'NB(AA ÂNciO RESENDE

Membro